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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2024-03-25 BAP SDM 2 Pendahuluan 18:30:00 21:00:00 26

2 2024-04-01 Komunikasi Efektif 18:30:00 21:00:00 26

3 2024-04-22 Kepemimpinan /Leadhership 9 HASTA BRATA ) 18:30:00 21:00:00 28

4 2024-04-29 KEPEMIMPINAN SWA Indonesia Banget 18:30:00 21:00:00 29

5 2024-05-06 MOTIVASI 18:30:00 21:00:00 18

6 2024-05-13 Kisi- Kisi UTS  18:30:00 21:00:00 18

7 2024-05-20 Ujian Tengah Semester 200524 18:30:00 21:00:00 27

8 2024-06-03 IN,OP, , dan UP 18:30:00 21:00:00 28

9 2024-06-10 KOMPENSASI 18:30:00 21:00:00 28

10 2024-06-17 UU Ketenaga Kerjaan "Ciptaker " 18:30:00 21:00:00 24

11 2024-06-24 Upah Harian, dan Borongan 18:30:00 21:00:00 27

12 2024-06-24 Salary / Gaji Darae, Gaji Puncak. Under 18:30:00 21:00:00 27

13 2024-06-24 Latihan UAS 18:30:00 21:00:00 24



14 2024-07-05 Pengganiti Tgl 17 Juni 2024 18:30:00 21:00:00 24

15 2024-07-08 Kisi-kisi UAS 18:30:00 21:00:00 24

16 2024-07-22 UJIAN AKHIR SEMESTER 19:00:00 21:00:00 28

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-25 2024-04-01 2024-04-22 2024-04-29 2024-05-06 2024-05-13 2024-05-20 2024-06-03 2024-06-10 2024-06-17 2024-06-24 2024-06-24 2024-06-24 2024-07-05 2024-07-08 2024-07-22 Jml

1 2022511087 SENDI SURO PRIYONO H H H H A A H H H H H H H H H H 14

2 2022511098 ERYSA KHOLIDIYAH BAHRI NST H H H H A A H H H H H H A H A H 12

3 2022511099 FERNANDA A A H H A A H H H H H H H H H H 12

4 2022511117 TANIA SERENA A A A A A A H A A A A A A A A H 2

5 2022511128 DELA  ADELIA  PUTRI H H H H A A H H H H H H A H A H 12

6 2022511189 EGA ANASTASYA H H H H A A H H H A A A H A H H 10

7 2022511198 WINDA LASTRI SRIWAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2022511199 NUR HARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2022511208 RIVANY AYU OKTARI H H H H A A H H H H H H H H H H 14

10 2022511209 DELLA ASTRIDA H H H H A A A H H A H H A A A H 9

11 2022511212 NANDA AYU LESTARI H H H H H H A H H H H H H H H H 15

12 2022511226 BARBIE FEBRILIAN H H H H H H H H H H H H H H H A 15

13 2022511230 PUTRI MARYAM GATRI A A H H H H H H H H H H H H H H 14

14 2022511231 ARIE PRASETYA H H H H A A H H H H H H A H A A 11

15 2022511246 RIFKI LOSITA H H H H H H H H H H H H A H A H 14

16 2022511256 FIKI PATORAMA SUWANDI H H H H H H H H H A H H H A H H 14

17 2022511268 RAMA SATRIA DHARMA H H H H H H H H H A H H H A H H 14



18 2022511280 SEPTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2022511283 MUHAMMAD ZIDAN H H H H H H A A A A A A A A A A 6

20 2022511286 WIDIA NOPIANTI H H H H A A H H H H H H H H H H 14

21 2022511299 Reni Santiya H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2022511313 Muhammad afriansyah H H H H A A H H H H H H H H H H 14

23 2022511317 Apriyadi H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2022511368 PAUL GILBERT SEMBIRING H H A H A A H H H H H H H H H H 13

25 2022511369 GUNTUR SURYA MUHTADIN H H H H H H A H H H H H H H H H 15

26 2022511370 RIKA NURHASANAH A A H H H H A H H H H H H H H H 13

27 2022511390 MHD. ARYA JUSTICE PULUNGAN A A A A H H H H H H H H H H H H 12

28 2022511404 CHIKAL ANDRINE FIRMANSYAH H H H H H H H A A H H H A H A A 11

29 2022511410 FAJARI SURYANINGSIH H H A A A A H A A A A A H A H H 6

30 2022511412 MAKO FADEL MUHAMAD H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 2022511423 CINDY INDASWARI H H H H H H H H H A A A H A H H 12

32 202305220363 RIVALDO SYAHDAM A A H H A A H H H H H H H H H H 12

Dosen,

YULI TRIASTUTI, M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2022511087 SENDI SURO PRIYONO 88 72 90 90 84 A-

2 2022511098 ERYSA KHOLIDIYAH BAHRI NST 75 90 90 90 89 A-

3 2022511099 FERNANDA 75 90 90 90 89 A-

4 2022511117 TANIA SERENA 50 50 90 90 72 B

5 2022511128 DELA  ADELIA  PUTRI 75 75 90 90 84 A-

6 2022511189 EGA ANASTASYA 63 72 90 90 81 A-

7 2022511198 WINDA LASTRI SRIWAHYUNI 100 90 90 90 91 A

8 2022511199 NUR HARDIANSYAH 100 90 90 90 91 A

9 2022511208 RIVANY AYU OKTARI 88 90 90 90 90 A

10 2022511209 DELLA ASTRIDA 56 72 90 90 81 A-

11 2022511212 NANDA AYU LESTARI 94 90 90 90 91 A

12 2022511226 BARBIE FEBRILIAN 94 72 90 90 85 A-

13 2022511230 PUTRI MARYAM GATRI 88 90 90 90 90 A

14 2022511231 ARIE PRASETYA 85 90 90 90 90 A

15 2022511246 RIFKI LOSITA 88 70 90 90 83 A-

16 2022511256 FIKI PATORAMA SUWANDI 88 70 90 90 83 A-

17 2022511268 RAMA SATRIA DHARMA 88 90 90 90 90 A

18 2022511280 SEPTIANA 100 90 90 90 91 A



19 2022511283 MUHAMMAD ZIDAN 38 0 90 0 0

20 2022511286 WIDIA NOPIANTI 88 72 90 90 84 A-

21 2022511299 Reni Santiya 100 90 90 90 91 A

22 2022511313 Muhammad afriansyah 88 54 90 90 78 B+

23 2022511317 Apriyadi 100 90 90 90 91 A

24 2022511368 PAUL GILBERT SEMBIRING 81 90 90 90 90 A

25 2022511369 GUNTUR SURYA MUHTADIN 94 90 90 90 91 A

26 2022511370 RIKA NURHASANAH 81 90 90 90 90 A

27 2022511390 MHD. ARYA JUSTICE PULUNGAN 75 50 90 90 75 B+

28 2022511404 CHIKAL ANDRINE FIRMANSYAH 69 54 90 90 76 B+

29 2022511410 FAJARI SURYANINGSIH 50 70 90 90 79 B+

30 2022511412 MAKO FADEL MUHAMAD 100 90 90 90 91 A

31 2022511423 CINDY INDASWARI 75 90 90 90 89 A-

32 202305220363 RIVALDO SYAHDAM 75 80 90 90 85 A-

Dosen,

YULI TRIASTUTI, M.M.




